
UCHWAŁA NR 1067/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn.zm), art. 222, ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz 
§ 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 r. w kwocie 127.133 zł 

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 979381F9-CDD1-4DD4-BDF8-E597B8E33EF7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1067/2021 z dnia 25 sierpnia 2021  r. Zmiany w planie wydatków   
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 026 186,76 21 976 186,76 21 009 217,76 14 452 115,76 6 557 102,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 026 186,76 21 976 186,76 21 009 217,76 14 412 115,76 6 597 102,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 417 348,76 19 367 348,76 19 280 954,76 13 261 486,76 6 019 468,00 0,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 417 348,76 19 367 348,76 19 280 954,76 13 221 486,76 6 059 468,00 0,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 063 711,00 1 488 653,00 1 488 653,00 0,00 1 488 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 058,00 1 575 058,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -127 133,00 -127 133,00 -127 133,00 0,00 -127 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 936 578,00 1 361 520,00 1 361 520,00 0,00 1 361 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 058,00 1 575 058,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 063 711,00 1 488 653,00 1 488 653,00 0,00 1 488 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 058,00 1 575 058,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -127 133,00 -127 133,00 -127 133,00 0,00 -127 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 936 578,00 1 361 520,00 1 361 520,00 0,00 1 361 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 058,00 1 575 058,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 453 193,00 46 658 039,00 36 467 145,00 30 690 051,00 5 777 094,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 795 154,00 1 795 154,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 830,00 -54 830,00 -51 208,00 -29 168,00 -22 040,00 0,00 -3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 148,00 160 148,00 160 148,00 106 870,00 53 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 558 511,00 46 763 357,00 36 576 085,00 30 767 753,00 5 808 332,00 5 360 000,00 555 002,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 795 154,00 1 795 154,00 149 078,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 22 951 008,00 22 144 872,00 18 700 060,00 16 889 602,00 1 810 458,00 0,00 281 997,00 3 162 815,00 0,00 0,00 806 136,00 806 136,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 830,00 -54 830,00 -51 208,00 -29 168,00 -22 040,00 0,00 -3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 896 178,00 22 090 042,00 18 648 852,00 16 860 434,00 1 788 418,00 0,00 278 375,00 3 162 815,00 0,00 0,00 806 136,00 806 136,00 149 078,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 339 579,00 12 350 561,00 11 909 150,00 9 451 711,00 2 457 439,00 0,00 181 846,00 259 565,00 0,00 0,00 989 018,00 989 018,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 148,00 160 148,00 160 148,00 106 870,00 53 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 499 727,00 12 510 709,00 12 069 298,00 9 558 581,00 2 510 717,00 0,00 181 846,00 259 565,00 0,00 0,00 989 018,00 989 018,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 14 934 681,00 11 706 185,00 8 782 359,00 7 150 933,00 1 631 426,00 2 550 000,00 373 826,00 0,00 0,00 0,00 3 228 496,00 3 228 496,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 815,00 21 815,00 21 815,00 21 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 956 496,00 11 728 000,00 8 804 174,00 7 172 748,00 1 631 426,00 2 550 000,00 373 826,00 0,00 0,00 0,00 3 228 496,00 3 228 496,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 264 785,00 1 264 785,00 1 259 681,00 1 080 424,00 179 257,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 012,00 12 012,00 12 012,00 12 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 276 797,00 1 276 797,00 1 271 693,00 1 092 436,00 179 257,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 573 591,00 2 345 095,00 2 330 919,00 1 577 361,00 753 558,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 3 228 496,00 3 228 496,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 803,00 9 803,00 9 803,00 9 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 583 394,00 2 354 898,00 2 340 722,00 1 587 164,00 753 558,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 3 228 496,00 3 228 496,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 217 089 048,12 80 827 095,76 67 329 306,50 11 027 704,00 4 983 027,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 46 588 150,00 46 588 150,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -221 963,00 -221 963,00 -218 341,00 -69 168,00 -149 173,00 0,00 -3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 221 963,00 221 963,00 221 963,00 128 685,00 93 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 089 048,12 80 886 612,76 67 273 411,50 11 027 704,00 4 979 405,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 46 588 150,00 46 588 150,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 979381F9-CDD1-4DD4-BDF8-E597B8E33EF7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2021 rok w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa
powiatowe, przenosi się kwotę 40.000 zł z  grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do
wydatków statutowych z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na PFRON.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania oświatowe
i edukacyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w łącznej kwocie 127.133 zł na
zwiększenie wydatków w działach: 801-Oświata i wychowanie o 105.318 zł i 854-Edukacyjna
opieka wychowawcza o 21.815 z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych w ZS w Łącku,
ZSP w Nawojowej i PZS w Muszynie.

Id: 979381F9-CDD1-4DD4-BDF8-E597B8E33EF7. Uchwalony Strona 1




